附件2-14 擔保物提供書

茲提供後開擔保物供實施者                             作為「臺北市                市有市轄土地             都市更新事業案」之履約保證金，如實施者有違反「臺北市市有市轄土地                        都市更新事業實施契約書」或其他法令等情事，同意由  貴局處分擔保物以抵償實施者因不合規定或違約所生債務或損害賠償。擔保責任解除時，擔保物應退還擔保物提供人。
      此致
臺北市政府捷運工程局

　                          擔保物提供人：

                            代   表   人：
                            住        址：

擔保物明細表如下：
	名      稱
	種         類
	號         碼
	數    量
	金         額

中    華    民    國          年          月          日
PAGE